
Uchwała Nr 68/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wydania nieodpłatnego zezwolenia grupowego na czas zawodów 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydać bezpłatne grupowe zezwolenie na amatorski połów ryb dla zawodników biorących 

udział w zawodach: 

a) Spinningowe Mistrzostwa Koła PZW przy WSK Kalisz w dniu 1 maja 2024 r. 

na rz. Warcie obwód nr 6 w m. Solec (prawy brzeg); 

b) XXV Jubileuszowy Puchar Wodnika – towarzyskie zawody spinningowe w dniu 

2 czerwca 2024 r. na rz. Warcie obwód nr 6 w m. Pogorzelica (lewy brzeg km 341 - 

347); 

c) Puchar Wielkopolski – towarzyskie zawody spławikowe w dniu 30 czerwca 2024 r. 

na zb. Rydzyna. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 69/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie wydania zezwolenia na czas zawodów ogólnopolskich 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 i 16 Statutu PZW oraz obowiązujących 

Zasad Organizacji Sportu Wędkarskiego w PZW, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Wydać zezwolenie na amatorski połów ryb w ramach wnoszonych opłat startowych dla 

uczestników zawodów: 

a) Feederowe Grand Prix Polski na zbiorniku Jaraczewo na okres 16 - 19 maja 2024 r.; 

b) Spławikowe Grand Prix Polski U-15 i U-20 na zb. Rydzyna na okres 22 - 25 sierpnia 

2024 r.;     

c) Feederowe Mistrzostwa Polski Seniorów na zb. Rydzyna na okres 10 - 13 października 

2024 r.;     

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Wiceprezesowi Okręgu ds. Sportu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 70/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 11 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza: 

 

§ 1 

Powołanie w nowym składzie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy: 

1. Kole PZW Nr 35 w Ostrorogu 

2. Kole PZW Nr 62 Leszcz w Poznaniu 

3. Kole PZW Nr 191 w Kobylinie 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura oraz właściwemu Zarządowi Koła. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 


